



## در جلسه کمیته توسعه زیر ساخت و خدمات گردشگری تاکید شد:

رونق صنعت گردشگری نیازمند یک همت فرا ملی است

سومین جلسه کمیته توسعه زیر ساخت و خدمات گردشگری ذیل کمیسیون گردشگری و برند شهری اتاق بازرگانی اصفهان با حضور معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی استان، مدیر کل تشریفات استانداری اصفهان، جانشین پلیس امنیت ناجا، رییس اداره گردشگری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان، رییس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی و دو تن از کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان برگزار شد.

در ابتدای این جلسه **محسن پارمحمدیان**، مسوول کمیته توسعه زیرساخت خدمات گردشگری اتاق بازرگانی اصفهان هدف از برگزاری این جلسه را پیگیری مصوبات نشست مشترک کمیسیون های گردشگری اتاق های بازرگانی اصفهان و تهران به منظور رفع موانع توسعه گردشگری استان اصفهان بیان کرد و گفت: در جلسه مذکور استاندار اصفهان بر ضرورت افزایش نقش آفرینی بخش خصوصی در کنار ارگان های دولتی برای توسعه صنعت توریسم در اصفهان تاکید نموده و اتاق بازرگانی اصفهان نیز به عنوان مسوول پیگیری مصوبات تعیین شد. وی برنامه ریزی برای رفع موانع ارتقاء زیرساخت های مورد نیاز توسعه گردشگری استان، برنامه ریزی برای ایجاد پیاده راه در کنار مراکز خرید صنایع دستی و هنری دارای اصالت، اهمیت احداث خطوط هوایی مستقیم از پایتخت های مهم دنیا به استان اصفهان برای ایجاد ظرفیت پرواز و تسهیل در روند صدور ویزای فرودگاهی، جلوگیری از اجحاف به گردشگران، حل مشکل داربست ها در اماکن توریستی، افزایش کارایی پلیس گردشگر به منظور ارتقاء امنیت گردشگران و... را از جمله مصوبات جلسه مذکور عنوان کرد. در ادامه جلسه برنامه ریزی برای ایجاد پیاده راه در کنار مراکز خرید صنایع دستی و هنری نیازمند فراهم ساختن زیرساخت های لازم، یک همت فراملی، تدوین یک طرح دانشگاهی و تعامل و رایزنی بیشتر سازمان های مختلفی چون شهرداری و میراث فرهنگی و همچنین همکاری و همت هنرمندان و فروشندگان صنایع دستی عنوان شد. همچنین در خصوص اجرای مصوبه اهمیت احداث خطوط هوایی مستقیم از پایتخت های مهم دنیا به استان اصفهان بر حل مشکل انتقال پول و از بین رفتن نوسانات ارزی شدید در کشور تاکید گردید. در مورد مصوبه جلوگیری از اجحاف به گردشگران توسط دست اندرکاران ارایه خدمات گردشگری نیز اعلام شد در این زمینه اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری اقدام به کد بندی فروشگاه های عرضه کننده صنایع دستی اصفهان به منظور ثبت اطلاعات کلیه فروشگاه ها در یک سامانه دریافت انتقادات برای جلوگیری از تخلفات احتمالی نموده و همچنین در حال اجرایی نمودن طرح استقرار بازرسانی برای نظارت بر عملکرد راهنمایان گردشگری می باشد. در ادامه این نشست بر ضرورت نیاز زیرساخت هایی چون ضابطه مند شدن حلقه اتصال گردشگران با دست اندرکاران ارایه خدمات گردشگری، انجام یک اقدام مطالعاتی با استفاده از دیدگاه های افراد متخصص و نیز بالا بردن دانش فنی و اخلاق صنفی راهنمایان تور تاکید شد. در پایان در زمینه حل مشکل داربست ها در اماکن توریستی نیز ضمن بیان اینکه داربست های نصب شده بر اماکن توریستی دارای ماهیت مرمتی یا حفاظتی می باشند، عنوان شد: آگاهی بخشی به گردشگران در خصوص زمانبر بودن مرمت آثار تاریخی و ارایه گزارش پروسه پیشرفت کار در این زمینه بسیار موثر خواهد بود.